1 2 | 3 5 | 6 7 8
\r
O =15
1 1 | Grundgeraet kpl. 072101 X 162.4
2 1 SOCkel bOX 072 1 02-2 9 X 2 69 Schutzvermerk nach DIN 34 beachten . .
3 | 1 |Beistellbox H 072116-29 | x 15.6 e ey ety s | g0l | Werketick | Mastab: 7100 |Format DIN A3
4 | 1 |Beistellbox H oberste Lage 072115-29 |x 15.6 sind nicht gestatet soweit nht ausdricklch _anen _
5 | 1 |Beistellbox 072103-29 |x 27.0 S esomandiung dor Sehodonereats anerannt, | 27068-m-S | DIN6784 | Werkstoff: X Gew.: 395.7kg
6 | 1 |Beistellbox oberste Lage 072106-29 |x 27.0 Datum | Name | fsche: -
7 | 1 [Beistellbox Q 072118-29 |x 19.6 o — :
8 | 1 |Beistellbox Q oberste Lage 072117-29 |x 19.6 Freig.| .| Benennung:
9 | 1 |Aufsatzbox Anschluss Hinten | 072104-29 |x 14.7 Zubehoer Dexter 2.0 L
10 1 Aufsatzbox Anschluss Links 072107-29 X 14.3 AUSTROFLAMM GmbH
11 1 |HMS 072005 X 50.9 Austroflamm-Platz 1 |~
12 | 1 |Winkelrohr @150 Dexter 620253-29 |St360 2.0 A-4631 Krenglbach | Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
Zeichnungsnr. Masse U X - von 1
POS' Stk' Ben ennun g Arti keln I. We rkStOff [kg] Index Anderung Datum |Name ét%&%‘[& Modelname: 072101_DEXTER_2_0_L_ZUB Zng.name: 072101_DEXTER_2_0_L_ZUB
1 | 2 | 3 |




618

066 ARRARAREARRaRaARERaARN

3
D
D

Schattenfuge als Beipack

Korpus montiert
Keramott kpl
Tuer kpl
Abdeckung AO ) .0038
?ttelhaken .0038
andschuh _mit Logo
enutzerhandbuch
abelschluessel 21.0038
chattenfuge Grundgeraet 72466 1.0122

PosStk Benennung Ze,;i{}ﬂ;‘ﬂ%?r Werkstoff Norm

©|O|O|U| |00
NIl [ ODIN

0| 00|\ OV O[NNI =

Schutzvermerk nach DIN 34 beachten k‘ .

‘v doser lgemeintol.  [Werkst2ck |Mastab:  7:50 Format  DIN A2
e e et [N IS0 | antn |
sndr, IR o Exiogrocne wd b 2768-m—S [DIN 6784 |Werkstoff: X cew: 162.54 ki

o odum | _Name | gperche:  — Vol.  44.064
or. [ . |

Trrei. 7] Benennung:
AUSTROFLAWM GmbH Grundgeraet kpl.
hustofmmpaz 1 [Dexter 2.0 L
hod63] Krengboch [Zech -
L 072101 b

PLAM Mohane 072101 0ECER 2.0 Zagaame: 072101




A
B
1 1 | Korpus geschw. 724595-29 |x 89.441
2 | 4 |Regalfuss 720449 Polyamid 0.007|
3 | 4 |Lamellengleiter 20x20 /18375 PE 0.003
4 | 4 |Transportsicherung 718871-95 |1.0038 elo-vz 0.041
5 | 2 |Flachdichtung 8x2x480(Schwarz) 710096 Textilglas 0.007
6 1 | RR-Stutzen 150 /14257 GG20 1.120 |
7 1 | RR Abdeckung Stahl 720460-29 |1.0038 0.745
8 | 9 |Taptite SKS M6x16 718109-92 | Stahl DIN7500D | 0.005
9 1 | Zuluftklappe rund @125 L610 kpl. | 719577 - 0.453
10 | 1 |Adapterfiihrung 719254-92 |1.0038 0.029
11 | 2 |P-Scheibe 8x14x0,5 718461 Stahl DIN988 | 0.000
12 | 1 |Federscheibe f. M8 718470-92 | HV420-520 DIN137 | 0.000
13 | 1 |Sich.-scheibe @7 718597-92 | Federst. DIN6799 | 0.000 C
14 | 1 | Luftsteller schwarz 361088 7410 0.034
15 | 1 |ISR-Schr. m.n.K. M5x8 718045-98 |10.9 BN1206 | 0.001
16 | 2 |ISK-ZK-Schr. M5x12 718442-92 8.8 DIN6912 | 0.005
17 | 1 |Primaerklappe kpl. 717747 - 0.131
18 | 2 |Distanz 6.5x8x7.5 712942-92 |1.0038 0.006
19 | 1 |Keramottstiitze u 720385-29 |1.0038 1.160 | |
20 | 1 |Verschlusskonsole 720381-29 |1.0038 0.090
21 | 1 |Verschlussplittchen 720386-29 |1.0038 0.042
22 | 1 |Schraubenklemme 720382-92 |1.0038 0.007
23 | 1 |ISR LKS M6x40 718376-92 10.9 IS07380 | 0.010
24 | 5 |ISR LKS M6x12 718164-92 |10.9 1ISO7380 | 0.010
25 | 1 |Scharnierlager oben 724610-92 |1.0038 0.052
26 | 2 | Gewindeplittchen gebogen 771226-29 |1.0038 0.006 |D
27 | 2 |ISR LKS M5x12 718041-92 [10.9 IsS07380 | 0.010
28 | 1 |Scharnierlager unten 724609-92 |1.0038 0.052
29 | 1 |Federnabdeckung 719214-29 |1.0038 0.012
30 | 1 |Senkschr.m.ISK M4x6 718502-92 [10.9 DIN7991 | 0.041
31 | 1 |Kanalteiler li 720457-29 |1.0038 0.100
32 | 1 |Kanalteiler li 719257-29 |1.0038 0.078
33 | 6 |LK-Ble.Schr. KS 4.8x9.5 718113-92 | Stahl DIN7981C | (0.003 | |
34 | 1 |Zugplattenauflage 720387-15 |1.4301 0.055
35 | 1 |Aschenbox kpl 716608 - 1.289
36 | 1 |Rost 716408 GG20 2.784
37 | 1 |Rickwand kompl. 724599 X 16.711
38 | 2 |Strahlschutz 720384 1.0038 feuer-alum 0.391
39 | 4 |ISR-Schr. m.n.K. M5x10 718633-15 [10.9 A2 BN1206 | 0.001 | E
40 | 1 | Typenschild 940255 Aluminium 0.013
41 | 2 |Blindniete A @4.0x6.1 718344-91 |1.0038 DIN7337 10.002
42 | 1 |Flachdichtung 5x10x315 718438 Textilglas 0.016
43 | 2 |ISR-Schr. m.n.K. M5x12 718044-92 |10.9 BN1206 | 0.001
Pos.|Stk. Benennung Zefm(:?ngrs_ " Werkstoff | Norm I\?E;e
Wetergabe sowie venvelitigung dsser | Allgemeintol. | Werkstiick | MaBstab: 15 Format:  DIN A2
s Ve ek el | DINISQ | -kanen
Simigemanaung oo Soradirronts nearm, | 2108-M-S | DIN 6784 | Werkstoff: Gew.: 115.42kg
Bear. 123?;217 Ol\sl:a;::wski Oberflache: -
Gepr. . .
FreFi)g, 10.04.2017 | Ostaszewski Benennung: .
Korpus montiert
AUSTROFLAMM GmbH
Austroflamm-Platz 1 DeXter L
c Typschild ausgetauscht | 2018-04-04 | pwa A-4631 Kreng|bach Zeichnungsnummer: Index: Blatt 1
z;\ Freic_..]abe 10.04-.2017 ldb-eWhKi J U HL 724594 C von 2
Index Anderung Datum |Name éﬂi\m& Modelname: 724594 Zng.name: 724594




i

3D—-Ansicht
1:10

1 | 1 [Strahlungsschutzblech au7&4597—9%.0038_elo—yz 4.4
2 | 1 [Strahlungsschutzblech ilnéA4598—9%.0038_elo—yz 3.5
3 | 4 [ISR LK Bl-Schr. m.B. 4,841B596—93tahl DIN968 | 0.0
4 [ 1 [R?ckwand 724592-29.0038 8.2
5 | 8 [Taptite ISR—Senk. M5X10718481—93tahl DIN7500M| 0.0
6 [ 1 |Rueckwandrevision 725232-29.0038 0.6}
Zeichnungsnr. N Massg
Pos| Stk Benennung Artikeint. | Werkstoff | MO S
”“"""“'*v.m.z"”"'“&."”“" Wigemeintol.  [Werkstack |Mastab:  1:10 Fomat: DIN A3
ot ".#,::}',3:‘,’.‘ 'gDIN IS0 —kavr!e?n |
’m!! o ‘:s"w"""l ; """"l 2768-m-S [DIN 6784 |Werkstoff:  x Gew: 16.7 kg
. . 1 oo Woge—| berlche: —
- - : =4 |31M17 Ootszors | &
. . . Freiq. J
: : ~ . R?ckwand kompl.
: : : Ausronomepe 1 |Dexter 2.0 L
: = - A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Blatt
v i w0220 o, P IO 724599 b von
bndex “nderung Datum [Name] FLAMM odshane: 724600 Zagaam:. WI2460




Dichtungsenden hie
zusammenf?gen

Dichtungsenden hier

zusammenf?gen , 3

3D Ansicht
1:5

Tuer geschwei?t \
?rreflektor li . gﬁer—o
ki
K

T?rreflektor u er—a
T?rreflektor re euer—a
Dichtung hohlrund ?6,L=2 Textilglas

as Neoceram
as Neoceram
hitzefest Silikon
Flachdichtung 8x0.8,L=25
Glasleiste Scharnier
Clasleiste 1

Clasleiste 2
Clasleiste Griff
BA1 FEDER
Klappgriff gekr. kpl. schy
T?ranschlag

6[ISR _Sh.—tracs 35x8
2 [ISR _Sh.—tracs 40x12
2 [ISR Sh.—tracs 40x8 9 PStah

1 _|Ovaldichtung 16x8,L.=25507 6 ilglas

Stk Benennung Ze}\%ﬂg{:ﬁ.sr Werkstoff Norm

CO|00|N[O| O[> [(NIN)|—=|

Dichtungsenden hier
zusammenf?gen

BN20191
BN20191
BN20191

O[WO|W|©|C
[Te][te][e][%e]

O[O0 N O NN = O

N

o]
[4)]

Dichtungsenden hier
zusammenf?gen e s W "”«wm”" i:v;gm i emcleérgjw«kst?c' Ma?stab: 3:10 |Format:D|N A2

teriage, Verwertungund
pind nkzM mcn nch aund c
. uvl«mcndlu d‘l’ omrlot: o 8-m

kant
kanter

BIN 6784Werkstoff: x Gew.:9.1kg

Datu Name —
| Bear|20.01.20{Waibel Pe Oberfl?che:

- Gepr{ . - Benennung:

Freig]30.05.2015 Waibel
Tuer kpl
AUSTROFLAMM_Gm
Austroflamm—Platz meXter L
A—4631 Krenglbag¢RBeichnungsnummer:
T 720430

AN Modsinomi20430 Zog.comed. 720430




A A ‘ ‘ L—A

310.5 551

Zugplatte 2 720429 Keramott_leichb04
Keramottboden vorne 720421 Keramott_ST0.994
Keramottboden links 720422 Keramott opt2.055
Keramottboden rechts 720423 Keramott_opt2.218
Keramottboden hinten 720427 Keramott_opt!1.004
Keramottwand aussen 720424 Keramott_opt!.483
Keramottwand eck 720425 Keramott_optl.513
Keramottwand hinten 720426 Keramott_opt2.356
Zugplatte 1 720428 Keramott_leich600

Pog Benennung Pehrans®  weristortgimep

OOON[O| [P NN —

Schutzvermerk nach DIN 34 beach .
Weitergabe sowie Vervielf2itigung diesdrllgemeinto|Werkst?ckMa?stab:  1:5 Format: DIN A3
iterlage, Verwertungund Mitteilung ihreq In }N ISO —kant
sind nicht gestattet,soweit nicht “ausdrfckli anter

e maadiuny oo S w00 —M—|BIN 678¢4Werkstoff: x Gew.: 35.9%¢
Datum  Name )
Bear| 15.01.2015 Waibel | OPerfI?che:— Vol.: 26.723
i ) ) ) ) Sreepi; 09.05.2015 Waibel | DS€NNUNG:
3D Ansicht . . . :

Keramott kpl
1:5 : : — || AUSTROFLAMM Gm

D
Austroflamm—Platz E)eXter
A—4631 KrenglbagBeichnungsnummer: Index: Blatt

Einbaureihenfolge gem?? Positionsnummern ! ~ ST 720420 a von 1

?nderung Doturri Nam| FLAMM ‘Modelngm&:20420 Zng.namel 720420




1 [ 3 4 5 [ 7 [ 8
. 556 D . 365 .
1:2 [ |
i 31 i l
' | a— I ' I
1 | 1
] ANNANN | | —
5 | . =
' — |
i 422 il’i=|
. 589 -
0
D-D
0 0
0\
A
—_—
l
- - = =
1 1 @/a _ 5
| )
& 1 1 | Beistelbox geschw. 724548-29 X 3.4 26.9
i 2 2 | Flachtopfmagnet(NdFeB)Zukaufteil | 717952-92 1.0038 0.0 0.0
| 3 4 |ISK Gew.—stift Spitze M5x12 718577-92 1.0038 0.0 0.0
~ ) 4 4 | Gewindestift M20x1,5 724658 Polyamid 0.0 0.0
D~ Zeichnungsnr. Vol.: | Masse|
~ | Pos| Stk Benennung Artikelnr, | Werkstoft (42l kel
l
Schutzvermerk nach DIN 34 beachien k' N
sove Geoer Igemeintol. erkstck [Ma?stab:  1:5 fomat: DIN A3
0 | m%ﬂ_ﬂmmw DIN IS0 r—kmten |
1 8 ml:mﬂ“‘ 2768-m~-S [DIN 6784 |Werkstoff:  x Gew: 26.9 kg
| A - : — Oberfiiche:  lackiert w: 34L
T Benetmung:
: : : Beistellbox
: 618 — | AT GoBA | GT
3 | Schotieniuge 724630 7-0-%| @0 | A-4631 Krenglbach Zeichnungsnummer: Index: Biatt 1
2 [ 2017-05-15
A - — — T 072103-29 a von 1
fndex nderung Datum |Namey FLAMM Modshone: | 072103 Zagaome: 072103
1




	Blatt 1
	Ansichten
	3DANSICHT


	Blatt 1
	3DANSICHT

	X
	Y
	U
	V
	W
	Ansichten

